
 

MĚSTSKÁ HROMADNÁ 
DOPRAVA 

JABLONEC NAD NISOU 
PLATÍ OD 5.11.2013 

  
 

 
www.dpml.cz 
 

Dopravce:  
Dopravní podnik měst Liberce 
a Jablonce nad Nisou, a.s.,  
Mrštíkova 3, Liberec 3  

Koresp. adresa:  BusLine a.s., 
středisko Jablonec n.N., Luční 3, 
466 01 Jablonec n.N., 
dispečink-tel.č: 
481 368 502, 603 438 659 
 

Předprodej jízdenek, 
informační kancelář : 
autobusové nádraží, 
Luční 3, Jablonec n.N.,  
tel. 481 368 701  

 

NOČNÍ LINKA 
 

AUTOBUSOVÉ NÁDR.– 
Vrkoslavice – Kokonín 

– Liberecká – 
Autobusové nádraží –
Rýnovice – Mšeno – 

Sídl. Šumava –  
Paseky – Autobusové 
nádraží – PRAŽSKÁ  

Spoj 1 tarif. 
zóna   EFEFEFEFp    
1001   Autobusové nádraží 

 
1:20 

1001   Kamenná 1:21 
1001   Pražská  1:22 
1001   U Balvanu,gymnázium  1:23 
1001   Turnovská  1:24 
1001   Revoluční  1:25 
1001   Pod pivovarem  1:26 
1001   Vrkoslavice,Dělnický dům  1:27 
1001   Horní Kokonín  1:28 
1001   Kokonín,pošta  

 
1:29 

1001   Krkonošská  1:31 
1001   Malé Vrkoslavice has.zbroj.  1:33 
1001   Malé Vrkoslavice  1:34 
1001   Masná  1:35 
1001   Skřivánčí  1:36 
1001   Ještědská  1:37 
1001   Vodní  1:38 
1001   Liberecká  1:40 
1001   Lázně  1:42 
1001   Autobusové nádraží  1:44 
1001   Kamenná  1:45 
1001   Mírové nám. (kino Radnice)  1:46 
1001   Divadlo  1:47 
1001   Petra Bezruče  1:48 
1001   Nemocnice  1:49 
1001   Na Roli  1:50 
1001   Rýnovice,Nová osada  1:51 
1001   Rýnovice,Belgická  1:52 
1001   Rýnovice,samoobsluha  1:53 
1001   Ostrý Roh  1:54 
1001   U Jelena  1:55 
1001   Mšeno,škola  1:56 
1001   Mšeno,kaplička  1:57 
1001   U Přehrady  1:58 
1001   Plavecký bazén  1:59 
1001   Mánesova  2:00 
1001   Sídliště Šumava  2:01 
1001   Jablonecké Paseky  2:03 
1001   Spojovací  2:04 
1001   Pod sídlištěm  2:05 
1001   Náměstí B.Němcové  2:06 
1001   Novoveská  2:07 
1001   Jarní  2:08 
1001   Podhorská,Vikýř  2:09 
1001   Podhorská  2:10 
1001   Autobusové nádraží  2:11 
1001   Pražská  2:12 

 

 

E    jede v sobotu 

F    jede v neděli 

p v zast. Liberecká:  
- navazuje na tramvaj č. 11 

(Liberec,Fügnerova odj. 
1:10) 

- možnost přestupu na tramvaj 
č.11 směr Liberec 
(zast. Liberecká odj. 1:45) 

 
 

V noci, kdy dochází ke změně času na letní čas 
nebo opačně, jede linka N1 podle „starého“ času. 


